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DETERMINAZIONE N. 660 DEL 12/12/2020

OGGETTO:
RIMBORSO A SALDO DELLE SPESE RELATIVE AI SERVIZI SOVRACOMUNALI DI
POLIZIA LOCALE - ANNO 2019.

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale di Busto Garolfo n. 11/2017, con la quale si
approvava la convenzione per l'istituzione dell’ufficio unico del “Corpo di Polizia Locale
associato dei Comuni di Busto Garolfo e Arconate” — Comune capofila Busto Garolfo,

Dato atto che il Comune di Arconate, con Deliberazione di Consiglio Comunale. n. 40 del
30.09.2019, ha rescisso anticipatamente la Convenzione istitutiva dell’ufficio unico del Corpo di
Polizia Locale e che I’art. 9 di detta Convenzione prevede che il recesso abbia effetto dal 1
gennaio dell’anno successivo, con preventiva soddisfazione delle obbligazioni .

Considerato che per I'anno 2019 la quota in acconto al Comune di Busto Garolfo, quale rimborso a
carico del Comune di Arconate, ¢ stata disposta in entrata per € 11.000,00 con determinazione
n.331/19.

Dato atto che con determinazione n. 784/19 il rimborso anticipato per I’anno 2019 dovuto al
Comune ¢ stato stimato in € 53.293,00 =, fatto salvo il conguaglio successivo all’approvazione
del conto consuntivo, e che il conseguente saldo da parte del Comune di Arconate era conteggiato
in €42.293,00 =,

Verificati i conti consuntivi consolidati dell’anno 2019 e considerato che il rimborso complessivo
dovuto al Comune di Busto Garolfo viene ora calcolato in € 39.971,70, ed il saldo in € 28.971,70,

come da scheda allegata quale parte integrante della presente determinazione;

Visto il Regolamento di Contabilita approvato con atto del Consiglio Comunale n. 10 del
08.04.2000;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

Visto l'art. 192 del D. Lgs. 267/2000;
Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 09 del 07-07-2020;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 15-07-2020, di approvazione del Bilancio di
Previsione dell’Esercizio 2020.

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 15-07-2020, di approvazione aggiornamento
DUP 2020/2022;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23-07-2020, di approvazione Peg 2020 —
Dotazione Finanziaria ed Organica,

DETERMINA
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1. Di rideterminare I'importo € 53.293,00 accertato con determinazione n 784/19, in diverso
importo di €. 39.971,70 = come da scheda consuntivo , allegata e parte integrante del presente
atto, quale rimborso consolidato di spettanza al Comune di Busto Garolfo per l'anno 2019 ,
dando nel contempo atto che €. 11.000,00 = sono gia stati disposti in entrata a titolo di acconto;

2. Di procedere al recupero dal Comune di Arconate, quale rimborso a saldo delle spese relative
ai servizi sovra comunali di Polizia Locale — anno 2019, dell’importo di € 28.971,70 = accertato al
cap. 2415 CPC U.3.05.02.03.002 tipologia 500 categoria 2 titolo 3, residui 2019, del bilancio di
previsione dell’esercizio anno 2019;

3. Di dare atto che la presente determinazione diverra esecutiva in seguito all’apposizione da parte
del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

4. Di incaricare il Servizio Ragioneria per l'emissione della reversale di riscossione per quanto
dovuto.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA
Dott. Antonello GRASSI
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UFFICIO UNICO POLIZIA LOCALE

SPESE DI PERSONALE

DOTAZIONI OPERATIVE
ECONOMATO

MANIFESTI ESTAMPATI
CANCELLERIA

MATERIALE PER STAMPANTI

BENI PER EROGAZIONE DI SERVIZI
PULIZIA LOCALI

AGGIORNAMENTO PERSONALE
ABBONAMENTO SERVIZI TELEMATICI
MANUTENZIONE APPARECCHIATURE
GAS

TELEFONO

ENERGIA ELETTRICA

SERVIZI VARI

ACQUA

TELEFONIA MOBILE

TASSA PONTE RADIO

assicurazione rc veicoli
manutenzione automezzi
tasse automobilist the
consumi automezzi - benzina
revisione veicoli

spese sostenute

abitanti

spese dovute

dif €érenza

INCREMENTO POSIZIONE COMANDANTE

RIMBORSO anno 2019

ACCONTO CORRISPOSTO

SALDO DA CORRISPONDERE

03.45.40

Consunt ivo 2019

BUSTO GAROLFO

€ 256

€11

€1
€
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€
€1
€

€1
€
€
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€ 304

€ 269
-€ 35

.974,71

.075,00

.111,00
400,00

.555,53

.667,00
.249,00

.867,76
493,66
.440,58

423,70
.941,97
578,00

.031,41
175,68
143,23

.370,95

.499,18

13.891
.388,42
.110,76

Avere € 39.971,7

Avere € 11.000

Avere € 28.971,7

ARCONATE

€77.572,60

€ 236,90

€ 50,00

€ 1.200,00

€ 2.440,00

1.664,00
€ 1.054,00

]

€ 947,00

€ 1.829,00
€ 1.444,78

€479,00
€ 4.508,88

€ 93.426,16
6.628

€ 128.536,92
€ 35.110,76
€ 4.861,00

Dare € 39.971,7

Dare € 11.000

Dare € 28.971,7

€ 397.925,34
20.519
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